Leuze

Folha de dados técnicos
Refletor

N.° do art.: 50115021
Reflexfolie 500x500mm-H

Contetido

- Dados técnicos

Aimagem pode divergir

Reservados os direitos de alteragbes
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Refletor ¢ N.° do art.: 50115021 * Reflexfolie 500x500mm-H

Dados técnicos

Verséao especial

Verséao especial

Dados elétricos

Dados de desempenho
Tenséo de alimentacao Uy

Comportamento temporal

Frequéncia como area

Dados mecanicos

Execucgao

Qualquer diregao
Superficie refletora, altura
Superficie refletora, largura
Material do substrato

Peso liquido

Tipo de fixagao

Aquecimento

230...230V, CA

50 ... 50 Hz

Retangular

Nao

500 mm

500 mm

Aluminio

44109

Fixagao de passagem
Placa de montagem

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Dados do ambiente

Temperatura ambiente, operagao

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

-30...70°C

85168080
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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