

Folha de dados técnicos

Refletor

N.º do art.: 50115021

Reflexfolie 500x500mm-H

Conteúdo

- Dados técnicos



A imagem pode divergir

Dados técnicos

Versão especial

Versão especial	Aquecimento
-----------------	-------------

Dados elétricos

Dados de desempenho

Tensão de alimentação U_B	230 ... 230 V, CA
-----------------------------	-------------------

Comportamento temporal

Frequência como área	50 ... 50 Hz
----------------------	--------------

Dados mecânicos

Execução	Retangular
----------	------------

Qualquer direção	Não
------------------	-----

Superfície refletora, altura	500 mm
------------------------------	--------

Superfície refletora, largura	500 mm
-------------------------------	--------

Material do substrato	Alumínio
-----------------------	----------

Peso líquido	4.410 g
--------------	---------

Tipo de fixação	Fixação de passagem
-----------------	---------------------

	Placa de montagem
--	-------------------

Dados do ambiente

Temperatura ambiente, operação	-30 ... 70 °C
--------------------------------	---------------

Classificação

Número da pauta aduaneira	85168080
---------------------------	----------

ECLASS 5.1.4	27279203
--------------	----------

ECLASS 8.0	27279203
------------	----------

ECLASS 9.0	27273601
------------	----------

ECLASS 10.0	27273601
-------------	----------

ECLASS 11.0	27273601
-------------	----------

ECLASS 12.0	27273601
-------------	----------

ECLASS 13.0	27273601
-------------	----------

ECLASS 14.0	27273601
-------------	----------

ETIM 5.0	EC002467
----------	----------

ETIM 6.0	EC002467
----------	----------

ETIM 7.0	EC002467
----------	----------

ETIM 8.0	EC002467
----------	----------

ETIM 9.0	EC002467
----------	----------